
Městský obvod Střekov

12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Střekov

dne: bod programu:

16. 12. 2020 4.

věc:

Výsledek místního referenda

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru

předkládá:

Mgr. Pavel Peterka, místostarosta

projednáno:

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph. D., tajemník

přizváni k jednání:

         



Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí

výsledek místního referenda v otázce "Souhlasíte s realizací nákupní zóny na pozemcích parc. č. 
2779/1, 2747, 2884/1 v k. ú. Střekov, dle návrhu, zveřejněného na www.strekov.cz, v podatelně 
Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov a vývěskách Městského obvodu Ústí nad 
Labem - Střekov v termínu od 10. 8. 2020 do 3. 10. 2020?", dle Zápisu místní komise uvedeného v 
příloze č. 1.

B) souhlasí

s předáním výsledku místního referenda na vědomí vedení statutárního města Ústí nad Labem.

C) ukládá

Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarostovi

zaslat Zápis místní komise s výsledkem místního referenda vedení statutárního města Ústí nad 
Labem.

T: 31. 12. 2020

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov usnesením č. 103/10Z/20 ze dne 5. srpna 
2020 rozhodlo o vyhlášení místního referenda na území MO Střekov, které proběhlo ve dnech 2. a 3. 
října 2020.

Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky, byl 4 013 z celkového 
počtu 11 171 oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu oprávněných osob, což je 35,92 
%.

Pro odpověď ANO hlasovalo 2 715 oprávněných osob, tedy 67,66 % z těch, které se hlasování v 
místním referendu zúčastnily, což je zároveň 24,30 % z celkového počtu oprávněných osob zapsaných 
v seznamu voličů.

Z výše uvedeného vyplývá, že místní referendum je platné, ale není závazné.

Vzhledem k tomu, že otázka referenda se dotýká problematiky Územního plánu SMÚL, který není v 
kompetenci MO Střekov, bude výsledek na vědomí předán vedení SMÚL.

Přílohy:
č. 1 Výsledek hlasování v místním referendu MO Střekov 2020.pdf

Důvodová zpráva:


